
 

 

 

 

ADUNAREA GENERALĂ GOSCOM S.A.   

C.U.I. RO 10138656 

Nr. reg. com . J19/33/1998 

Miercurea Ciuc,str. Revoluției din Decembrie nr. l9, ap. PII 

Județul Harghita 

 

 
 

 HOTĂRÂRE NR. 6  

 

privind aprobarea descărcării de gestiune a administratorilor și directorului 

 pentru exerciţiul financiar încheiat 

la 31 decembrie 2024 

 

 

             Adunarea Generală a societății GOSCOM S.A. desemnată şi mandatată prin 

Hotărârea Consiliului Local al municipiului Miercurea Ciuc nr. 328/2024, întrunită în şedinţa 

sa din data de 12 mai 2024, 

În temeiul prevederilor Legii contabilităţii nr. 82/1991 cu completările şi modificările 

ulterioare, a Ordinului MFP 1802/2014 modificat şi completat, respectiv a Ordinului 

Ministrului Finanţelor Publice nr. 107/2025 privind principalele aspecte legate de întocmirea 

şi depunerea situaţiilor financiare anuale şi a raportărilor anuale ale operatorilor economici la 

unităţile teritoriale ale Ministerului Finanţelor Publice. 

            În temeiul Hotărârilor A.G.A. al GOSCOM S.A. nr. 7 și 8/2022 privind numirea C.A. 

conform O.U.G. 109/2011 cu modificările și completatările ulterioare, și al art. 111 din 

Legea. 31/1990, republicată cu modificările şi completările ulterioare,  

 

 

HOTĂRĂŞTE : 
 

Art.1. Se aprobă descărcarea de gestiune a administratorilor și a directorului societății 

Goscom S.A. Miercurea Ciuc pentru exerciţiul financiar încheiat la data de 31 

decembrie 2024; 

Art.2. Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri revine Consiliului de Administraţie prin 

conducerea operativă a societăţii. 

 

   Prezenta se distribuie : 

• Contabilitate 

• Membrii Consiliului de Administraţie; 

• Dosarul şedinţei 

 

 

 

   

PREŞEDINTELE CONSILIULUI   Contrasemnează Secretarul sedinței 
        DE ADMINISTRAȚIE ,                            CONSILIER  

       

Bogáti Csaba 

 


